dell’elicottero del Corpo forestale dello Stato per l’anno 2014, a far data dal 14/07/2014, con 

un massimo di 150 (centocinquanta) ore di volo incluse, salvo ulteriori necessità contingenti 

legate a particolari situazioni di emergenza da valutare di comune accordo, il contributo 

forfettario determinato in euro 120.000,00 (centoventimila).  

Qualora il monte ore massimo di volo sopradetto non venga raggiunto nel periodo temporale 

previsto all’art. 4 comma a), la residua parte potrà essere comunque utilizzata,  entro il termine 

dell’inizio della prossima campagna AIB. 

Nell’ulteriore eventualità di parziale o superiore utilizzo del monte ore sopraindicato le parti